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یک استارت آپ آلمانی خودروی الکتریکی طراحی کرده 
که روی بخش های بیرونی آن پنل های خورشیدی وجود 

دارد. این خودرو در مرحله پیش سفارش است.
این پنل ها قابلیت شارژ باتری خودرو در زمان  توقف آن را 
داشتند. اکنون مرحله پیش سفارش برای تولید خودرو 

آغاز شده است.
 PV سلول    ۳۳۰ دارای   Sion الکتریکی  خودروی 
مونوکریستالین است که روی سقف، درها و پشت آن 
نصب شده اند. هرکدام از سلول ها ظرفیت تولید ۳.۶۵ 
وات برق دارند.جمع آوری نور خورشید به تنهایی برای 

حرکت دادن این خودرو کافی نیست اما شرکت ادعا می 
کند سیستم PV آن می تواند در شرایط ایده آل انرژی لازم 

برای طی ۳۰ کیلومتر را فراهم کند.
یکی از نکات جالب این خودرو وجود سیستم فیلتر هوا 
در داخل آن است که به غبارروبی از هوای داخل کابین 

کمک می کند. 
علاوه براین موارد خودروی خورشیدی شامل سیستم 
اطلاعاتی است که روی یک صفحه نمایش ۱۰ اینچی 
نمایان می شود، پدال های ضد قفل، ایربگ راننده و 

مسافران دارای سیستم تبدیل انرژی جنبشی است. 

خودروی الکتریکی با پنل های خورشیدی در راه بازار

اسمارت فونفناوریساینس

 ردیابی اشیاء با
 TrackR 

گاهی ممکن است افراد برخی از اشیای خود مانند کیف پول، 
کلید یا حتی محل خودرو را گم کنند. در این مواقع به جای 
استفاده از GPS های گران قیمت می توان از TrackR برای 

ردیابی آن ها استفاده کرد.
یک شرکت کالیفرنیایی اقدام به ساخت وسیله کوچکی کرده که 
با تلفن هوشمند کار می کند. این وسیله کوچک که به اندازه یک 
سکه است، TrackR نام دارد و می تواند در هر جایی قرار بگیرد.
برنامه رایگان TrackR را روی گوشی هوشمند خود نصب 
کرده و این برنامه را به وسیله خود متصل و به آسانی از این برنامه 
استفاده کنید. تمام فرآیند تنظیم برنامه تنها ۵ دقیقه یا کمتر 

طول می کشد.
شما می توانید این وسیله را به کلید، کیف پول، ابزارهای 
تکنیکی یا هر چیز دیگری که نمی خواهید گم شود متصل کنید. 
سپس از برنامه TrackR استفاده کرده و وسیله گم شده خود را 

طی چند ثانیه پیدا کنید.

 موبایل جدید سونی 
با اسنپدراگون 835 

مدل  شماره  با  سونی،  از  نشده  معرفی  موبایلی  تازگی  به 
G8۱4۱ در پایگاه داده Geekbench رؤیت شده که از چیپست 

اسنپدراگون 8۳۵ بهره می برد.
اگرچه در وب سایت Geekbench، به صورت دقیق اشاره ای به 
نام اسنپدراگون 8۳۵ نشده، اما در دسته بندی مادربورد شماره 

مدل MSM8998 قید شده که به این چیپست تعلق دارد.
علاوه بر پردازنده که به عنوان چیپی 8 هسته ای با فرکانس 
کاری ۱.9۰ گیگاهرتز معرفی شده، نتایج Geekbench نشان 
می دهد که دستگاه از 4 گیگابایت حافظه رم بهره مند بوده و به 

سیستم عامل اندروید 7.۱.۱ نوقا مجهز شده است.
استفاده این نسخه از اندروید جای تعجب چندانی ندارد، زیرا 
هنوز چند ماهی تا عرضه رسمی اندروید 8.۰ گوگل باقی مانده 
است. گذشته از این ها، اطلاعات دیگری درباره سخت افزار 
دستگاه به چشم نمی خورد جز اینکه G8۱4۱ موفق به کسب 

امتیازات ۱9۰9 و ۶449 در تست ها شده است.

هوآوی میت 10 با 
نمایشگر بدون حاشیه 

یکی از مدیران هوآوی اعلام کرده که میت ۱۰ به نمایشگر 
بدون حاشیه مجهز خواهد بود و از دوربینی بسیار قدرتمند 

بهره می برد.
»ریچارد یو« در رابطه با قابلیت های احتمالی میت ۱۰ به 
عنوان فبلت رده بالای هوآوی در نیمه دوم سال ۲۰۱7 
می گوید: محصولی قدرتمندتر از آیفون بعدی خواهیم داشت.
فبلت میت ۱۰ که ماندگاری شارژ بیشتری دارد، با نمایشگری 
تمام صفحه همراه شده است ،سرعت شارژ بیشتری دارد، 
قابلیت های عکاسی بهتری خواهد داشت و ظرفیت  های 
بی شمار دیگری را در خود جای داده است. نمایشگر تمام 
صفحه ، به صفحه نمایش بدون حاشیه اشاره می کند که مدتی 
است به یک استاندارد در میان گوشی های پرچم دار مبدل 
شده است . با توجه به عرضه  چند مدل مختلف از گوشی های 
پرچم دار هوآوی، انتظار می رود که حداقل یک مدل از دو مدل 

هوآوی میت ۱۰  به نمایشگر بدون حاشیه مجهز شده باشد.

تشخیص استفاده از موبایل هنگام رانندگی 
به زودی پلیس نیویورک با کمک یک فناوری جدید تشخیص می دهد راننده قبل از تصادف از موبایل 
خود برای جستجو در اینترنت، ارسال پیامک یا برقراری تماس استفاده کرده یا خیر، این درحالی است 
که با وجود قانون منع استفاده از موبایل هنگام رانندگی، هنوز هم تصادفاتی به همین دلیل اتفاق می 
افتد. این فناوری در حقیقت دستگاهی به نام textalyzer است. دستگاهی که یک دقیقه پس از اتصال 
به موبایل فرد، نشان می دهد آیا راننده قبل از تصادف مشغول ارسال پیامک، ایمیل، جستجو در اینترنت 
یا مکالمه با آن بوده است؟ به گفته سازندگان این دستگاه، افسر پلیس نمی تواند به اطلاعات شخصی 

موبایل فرد دسترسی یابد. این فناوری هنوز در مرحله آماده سازی است.

پدالی برای افزایش سرعت و توقف خودرو 
نیسان پدال الکترونیکی برای خودروی جدیدش عرضه می کند که می توان از آن برای توقف، افزایش 

یا کاهش سرعت خودرو استفاده کرد.
به گفته این شرکت خودروسازی، فناوری یاد شده نحوه رانندگی را دگرگون خواهد کرد. پدال دو 

منظوره به وسیله یک سوییچ کنترل می شود که گاز را به پدال الکترونیک تبدیل می کند.
به این ترتیب راننده می تواند فقط با یک پدال سرعت را افزایش یا کاهش دهد یا متوقف کند، اما برای 

توقف ناگهانی خودرو همچنان باید از پدال ترمز استفاده کرد.
جالب آنکه در حالت پدال الکترونیک بقیه پدال های خودرو عملکردی معمولی خواهند داشت. چنین 

قابلیتی در ترافیک بسیار کارآمد خواهد بود.

پایان عمر فلش در سال 2020 
برنامه فلش تا سال ۲۰۲۰ به دلیل امنیت پایین به پایان می رسد. برخی از مشهورترین شرکت های 
سازنده مرورگرهای اینترنتی مانند گوگل و مایکروسافت قصد دارند طی چند سال آینده استفاده از 

این برنامه را در مرورگرهای تولیدی خود به طور کامل ممنوع کنند.
در سال های اخیر هکرها و ویروس  نویسان بارها با سوء استفاده از حفره های امنیتی برنامه فلش به 
رایانه های کاربران حمله کرده  و اطلاعات حساس آنها را به سرقت برده اند.این موضوع باعث شده تا 
سایت های مشهور اینترنتی و شبکه های اجتماعی مانند فیسبوک درصدد بلوکه کردن برنامه فلش 
برآیند. استیو جابز مدیرعامل و موسس اپل قبل از مرگ، استفاده از فلش در گوشی های آیفون را ممنوع و 
علت این موضوع را مصرف زیاد باتری در صورت نصب این برنامه و مشکلات امنیتی آن عنوان کرده بود.

گلکسی C10 اولین گوشی سامسونگ با دوربین دوگانه
تا زمان رونمایی از اولین گوشی هوشمند سامسونگ مجهز به دوربین اصلی دوگانه، چیزی باقی نمانده 
و براساس آخرین اخبار، افزودن قابلیت AOD )صفحه نمایش همیشه روشن( از تغییرات اعمال شده 
روی آن خواهد بود. انتظار می رود گوشی گلکسی C۱۰، علاوه بر دوربین دوگانه، دارای یک نمایشگر 
۶ اینچی Super AMOLED با رزولوشن ۱۰8۰ پیکسل، مجهز به اسنپدراگون ۶۶۰  بوده و از ۶ 

گیگابایت رم و حافظه داخلی ۶4/۱۲8 گیگابایتی برخوردار باشد.
تراشه ۱4 نانومتری با باتری 4هزار میلی آمپرساعتی گلکسی C۱۰ قادر است با وجود AOD بودن، 

انرژی مورد نیاز روزانه مناسبی را تامین کند.

اولین خودروی برقی برای مناطق صعب العبور
یک شرکت نوپای آمریکایی به نام Bollinger Motors یک خودروی برقی با ۳۶۰ قدرت تولید کرده 

که با یک بار شارژ تا ۳۲۰ کیلومتر را طی می کند.
طراحی این خودرو که B۱ نام دارد به گونه ای است که علاوه بر بزرگراه ها می تواند در مسیرهای صعب 
العبور هم به راحتی حرکت کند درحالی که بیشتر خودروهای برقی رقیب، به علت طراحی ظریف و 
شکننده چنین قابلیتی ندارند. »رابرت بولینگر« سازنده این خودرو B۱ را اولین خودروی تمام برقی 

ورزشی توصیف کرده که می تواند در دشوارترین مسیرها حرکت کند.
خودروی یاد شده تنها ۱۳۳ کیلوگرم وزن دارد و دارای یک سیستم انتقال قدرت کامل و همین طور 

سیستم تعلیق خاص جاده های صعب العبور است.
سیستم فرمان هیدرولیکی B۱ به طور کامل دست ساز است و موتور برقی آن قابلیت انتقال نیرو و درگیر 
کردن هر چهار چرخ را دارد. شتاب صفر تا ۱۰۰ این خودرو 4.۵ ثانیه است و حداکثر سرعت آن به ۲۰۵ 

کیلومتر در ساعت می رسد.


